Firmato digitalimentie dia ROSS| SUSANINIA

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007773 - 29/06/2025 - 11.3 - U

FUTURA FeRT7AGA b boman

Finanziato

NI ¥ R N ¥, 4 R
dall’'Unione eurocpea - o -
MexlGerasrationEL r o Sl et

Ministero dell’'istruzione e del Merito

# ISTITUTO COMPRENSIVO “"UBALDO FERRARI"
ﬁ ﬁ;@ Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR)
71 W Tel. 0372427005
‘j:ag ‘-mail: cricB03006@istruzione.it - cricB03006@pec.istruzione.it

Il giorno 20 maggio 2025 alle ore 16.30 si e riunito, tramite piattaforma teams, il
Collegio Unitario dei docenti presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi,
per discutere il seguente ordine del giorno:

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente
Approvazione libri di testo

Approvazione criteri esami conclusivi primo ciclo

Varie ed eventuali

Comunicazioni del Dirigente Scolastico

oo~

Funge da segretario verbalizzante la prof.ssa Roberta Alessi

DELIBERA N. 50
APPROVAZIONE PARTECIPAZIONE A NUOVO PROGETTO PN "ORIENTAMENTO" -
SCUOLA SECONDARIA

Il Collegio dei Docenti,

VISTO che si tratta di un progetto PN dedicato alle scuole secondarie di primo e
secondo grado per favorire 'orientamento;

CONSIDERATO che la delibera richiesta € una ratifica della delibera generica del
Collegio Docenti del 28/11/2024;

CONTATI un astenuto e nessun contrario;

A maggioranza dei presenti,

DELIBERA


mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

Firmato digitalimentie dia ROSS| SUSANINIA

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007773 - 29/06/2025 - 11.3 - U

La partecipazione dell’Istituto al progetto PN “Orientamento”.

Letto, firmato e sottoscritto Il Presidente
La segretaria Dott.ssa Susanna Rossi
Prof.ssa Roberta Alessi



		2025-10-15T13:13:49+0000
	SUSANNA ROSSI




